
درگیری در بیمارستان میلاد
ویدئویی از درگیری در بیمارستان میلاد منجر به واکنش های زیادی شد.

به گزارش رکنا، ظهر روز جمعه ویدئویی از بیمارســتان میلاد منتشــر شد 
که نشــان می دهد مأمور اعزام  شده برای کنترل درگیری بین همراه بیمار و 
کادر درمــان، نه  تنها مانع تنش نشــده، بلکه خود در افزایش درگیری نقش 

داشته است.
گزارش های اولیه حاکی از آن اســت که این مأمور به جای مدیریت شرایط، 
باعث تشــدید تنش در محیط بیمارستان شــده است. هنوز علت اصلی این 
درگیری و جزئیات دقیق آن مشــخص نیست و بررسی ها در این زمینه ادامه 

دارد.

مسمومیت ۱۴ نفر در کارخانه ماکو
نشــت گاز مونوکســید کربن در یکی از کارخانه های ماکــو ۱۴ نفر را راهی 
بیمارســتان کرد؛ آذربایجان غربی با ثبت حدود ۶۰۰ مســمومیت در فصل 

سرد، رتبه سوم مسمومیت گاز در کشور را دارد.
به گــزارش رکنا، فرزین رضازاده در گفت وگویی اظهار کرد: در ســاعت ۱۱ 
صبح، خبری از مســمومیت تعدادی از افراد در یکی از کارخانه های ماکو به 
علت نشــت گاز مونوکسید کربن به مرکز اورژانس استان اطلاع داده شد.وی 
اعلام کرد که پس از حضور تیم های اورژانس در محل، تمامی ۱۴ مصدوم این 

گازگرفتگی با سه دستگاه آمبولانس به بیمارستان منتقل شدند.
رئیس اورژانس آذربایجان غربی توضیح داد: وضعیت جســمانی این افراد در 
بیمارســتان در حال ارزیابی بوده و تحت مراقبت اورژانس هستند.بر اساس 
گزارش های منتشــر شــده از ایرنا، از ابتدای فصل ســرد حدود ۶۰۰ نفر در 
آذربایجان غربی دچار مســمومیت ناشی از گاز مونوکسید کربن شده اند. این 
آمــار، آذربایجان غربی را پس از تهران و خراســان رضوی، در جایگاه ســوم 

مسمومیت با گاز مونوکسید کربن در کشور قرار داده است.
گفته می شــود ۷۳ درصد از این حوادث، به ویژه در خانه های مســکونی، به 

دلیل نقص در لوله کشی آبگرمکن ها و بخاری ها رخ داده است.

جسد کوهنورد مفقود شده 
در ارتفاعات سنگان پیدا شد

جسد کوهنورد در ارتفاعات سنگان کشــف شد. به گزارش رکنا، جسد یک 
کوهنورد که در ارتفاعات برف گیر سنگان بالا از بخش کن تهران مفقود شده 

بود، پس از ساعت  ها تلاش نیروهای امدادی و پزشکی پیدا شد.
بر اســاس گزارش های اولیه، این کوهنورد به دلیل ســرمای شدید و شرایط 
نامساعد جوی دچار ســکته و ایست قلبی شده و جان خود را از دست داده 

است.
همچنین، یک تیم پزشکی و یک دستگاه آمبولانس که برای کمک به منطقه 
اعزام شده بودند، در لب دره برفی گرفتار شدند اما خوشبختانه پس از هشت 

ساعت عملیات دشوار، این مأموریت نیز با موفقیت به پایان رسید.
نیروهــای امدادی بار دیگر به کوهنوردان توصیه کرده اند که قبل از صعود به 
ارتفاعات، شرایط جوی را بررســی کرده و تجهیزات ایمنی لازم را به همراه 

داشته باشند.

سقوط از ارتفاعات در کیاسر 
فعال محیط زیست دچار آسیب شد. به گزارش رکنا، حامد تیزرویان، فعال و 
همیار محیط زیست مازندران، بر اثر سقوط از ارتفاعات در پارک ملی کیاسر 

دچار آسیب شد.
بــه گفته منابع محلی، پــس از وقوع حادثه، تیم های امــدادی هلال احمر، 
همیــاران و همــکاران محیط زیســت منطقه بلافاصله وارد عمل شــدند و 
پس از هشــت ســاعت عملیات امداد و نجات، موفق به انتقال وی به یکی از 

بیمارستان های ساری شدند.
بر اساس آخرین گزارش ها، حال عمومی این فعال محیط زیست مساعد است 

و روند درمانی وی تحت نظر پزشکان ادامه دارد.

حادثه

حفاری در زمین کشاورزی، پرده از 
راز یک قتل برداشت

آزمایــش دی ان ای راز ناپدید شــدن دختــر جوانی که 
دو ســال قبل در شرق اســتان تهران ناپدید و دو نفر از 
دوستانش به عنوان مظنون بازداشت شده بودند را برملا 

کرد.
به گزارش رکنا، اوایل پاییز ســال ۱۴۰۱ ناپدید شــدن 
دختر جوانی به پلیس گزارش شد. بررسی ها برای یافتن 
ردی از دختر جوان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان پلیس 
پی بردند که مهرنوش، دختر گمشده آخرین بار با زنی به 
نام مهناز بوده اســت. موضوعی که نظر تیم تحقیق را به 
خود جلب کــرد، این بود که مهناز نیز همزمان با ناپدید 

شدن مهرنوش ناپدید شده بود.
از آنجایی که احتمال می رفت مهناز از سرنوشــت دختر 
گمشده مطلع باشد، تحقیقات گســترده برای یافتن دو 
دختر آغاز و در نهایت محل زندگی مهناز شناسایی شد. 
مهناز در تحقیقات گفت: »با مهرنوش در آرایشــگاه آشنا 
شدم و می دانم که او به پسری به نام اردلان علاقه زیادی 
داشــت. یک روز که با مهرنوش بیرون رفته بودم، اردلان 
را دیدم و به نظرم می آمد که آدم درســتی نباشــد. این 
موضوع را به مهرنوش گفتم و ســر همین مســأله با هم 

دعوایمان شد و دیگر از او خبری ندارم.«
با اطلاعاتی کــه مهناز در اختیار تیــم تحقیق قرار داد، 
اردلان بازداشــت شد. اردلان در تحقیقات عنوان کرد :»با 
مهرنوش در اینســتاگرام آشنا شدم و بعد از مدتی با هم 

دعوایمان شد و قطع رابطه کردیم.«
باتوجه به اظهارات ضد و نقیــض مهرنوش و اردلان، هر 
دوی آنهــا به عنوان مظنونان پرونده بازداشــت شــدند. 
در ادامه تحقیقــات مأموران شــرکت آب حین حفاری 
در مزرعه کشــاورزی دو دست را مشــاهده کردند که از 
خاک بیرون آمده است. با حفر بیشتر زمین، آنها با جسد 
دختری مواجه شدند.با انجام آزمایشات دی ان ای، هویت 
جسد به دست آمد و مشخص شد جنازه متعلق به دختر 
گمشده است.با کشف جسد مشخص شد که مهرنوش به 
قتل رسیده اســت و تحقیقات برای رازگشایی از پرونده 
قتل دختر جوان و شناسایی عاملان این جنایت به دستور 
بازپرس شعبه نهم دادســرای امور جنایی پایتخت ادامه 

دارد.

کشف بیش از ۷۰ هزار لیتر 
سوخت قاچاق 

پلیس راه شــمال استان کرمان در ۱۰ ماه گذشته موفق 
به کشــف بیش از ۷۰ هزار لیتر ســوخت قاچاق، توقیف 
۵۹۱ خودروی شــوتی و انتقال ۶,۹۲۹ خودروی متخلف 
به پارکینگ شده است. این اقدامات در راستای مقابله با 

تخلفات و قاچاق سوخت انجام شده است.
بــه گزارش خبرنگار رکنا، ســرهنگ علی رضایی، رئیس 
پلیس راه شــمال استان کرمان، از آمار عملکرد ۱۰ ماهه 
ایــن یگان در برخورد با تخلفات خبر داد.بر اســاس این 
گزارش، طــی این مدت بیش از ۷۰ هزار لیتر ســوخت 
قاچاق که توســط خودروهای ســبک و ســنگین حمل 
می شــد، کشــف و ضبط شــده اســت. همچنین ۵۹۱ 
خودروی شــوتی )خودروهای حامــل کالاهای قاچاق و 
غیرمجاز( شناسایی و توقیف شدند.علاوه بر این، ۶,۹۲۹ 
دستگاه خودرو به دلیل ارتکاب تخلفات غیرمجاز، توقیف 
و به پارکینــگ منتقل شده اند.ســرهنگ رضایی ضمن 
تأکید بر ادامه قاطعانه برخورد با قاچاقچیان و متخلفان، 
از رانندگان خواست قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی 
را رعایــت کرده و از هرگونه فعالیت غیرقانونی خودداری 

کنند.

قتل تلخ مرد ایرانی در انگلیس 
در پی یک درگیری خونین در کشــور انگلیس، مرد ۵۰ 

ساله ایرانی به دست یک تبعه سومالیایی به قتل رسید.
بــه گزارش رکنا، در پی یک درگیری خونین در کشــور 
انگلیــس، مرد ۵۰ ســاله ایرانی به دســت یــک تبعه 
ســومالیایی به قتل رسید. جســد مقتول برای تحقیقات 
بیشتر به ایران منتقل شده و خانواده او خواستار رسیدگی 
به این پرونده در دادســرای امور جنایی تهران هســتند.
بنابر گزارش پلیس انگلیس یک ماه پیش، در جریان یک 
درگیری در این کشــور مردی ایرانی به دست یک تبعه 
ســومالیایی به قتل رســید. به گفته خانواده مقتول، این 
جنایت در خانه مقتول رخ داده است.پلیس انگلیس اعلام 
کرد که بر اساس تحقیقات اولیه، مقتول و قاتل به دلایلی 
نامشخص با یکدیگر درگیر شده بودند. شدت مشاجره به 
حدی بود که صدای آن توســط همسایگان شنیده شد. 
در نهایت، مرد ســومالیایی با وارد کــردن ضربات چاقو، 
مرد ۵۰ ســاله ایرانی را به قتل رســاند. نیروهای پلیس 
انگلیس قاتل را در همان صحنه جنایت دستگیر کردند.با 
توجه به روادید بین ۲ کشور، جسد مقتول برای تحقیقات 
بیشــتر به ایران منتقل شد. خانواده این مرد ایرانی نیز با 
مراجعه به دادســرای امور جنایی تهران، شکایتی را ثبت 
کرده و خواســتار رسیدگی به پرونده قتل شدند.بنابر این 
گزارش، محسن اختیاری، بازپرس ویژه قتل از شعبه یکم 
دادســرای امور جنایی تهران، اعلام کرد: پرونده در حال 
بررسی اســت و برای تکمیل تحقیقات، منتظر گزارشات 

کنسولگری و سایر مراجع مربوطه هستیم.

دستگیری قاتل و همدستانش
در نهبندان در کمتر از ۱۲ ساعت

دستگیری قاتل جوان ۲۷ ساله و همدستانش در نهبندان 
کمتر از ۱۲ ســاعت پس از ارتکاب جرم توســط پلیس 
آگاهی انجام شــد؛ انگیزه قتل، اختلافات شخصی عنوان 
شده است. به گزارش رکنا، سرهنگ حسین عرب جزئیات 
دستگیری قاتل در نهبندان را تشریح کرد. او خاطرنشان 
کرد کــه در پی قتل یک جوان ۲۷ ســاله و ســوزاندن 
جسد او در این شــهر، پلیس آگاهی شهرستان نهبندان 
به سرعت وارد عمل شد.فرمانده انتظامی نهبندان عنوان 
کرد که کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام تحقیقات میدانی 
و اســتفاده از تکنیک های پلیسی، توانســتند سه نفر از 
متهمان را در زمانی کمتر از ۱۲ ســاعت شناســایی و با 
هماهنگی مقام قضائی دستگیر کنند.سرهنگ عرب اظهار 
کرد که متهمان علت این جنایت را اختلافات شخصی با 
قربانی عنوان کرده اند. پس از تشــکیل پرونده، متهمان 
برای ســیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.
سرهنگ عرب بر افزایش آستانه صبر و تحمل مردم تاکید 
کرد تا بتوان از وقوع بســیاری از جرایم جلوگیری کرد. او 
بیان کرد که پلیس همــواره برای برقراری نظم و امنیت 
و مقابله با مجرمان آماده است و از شهروندان درخواست 
می شود که در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، به 
سرعت با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرند.او 
همچنین یادآور شد که تمام تلاش انتظامی شهرستان و 
استان بر روی تأمین امنیت و آرامش مردم متمرکز است 

و امیدوارند در این زمینه موفق عمل کنند.

انتظامی

زن جوان که به اتهام قتل همســرش 
دستگیر شــده، در بازجویی ها مدعی 
شــد مردی جوان با همدستی دو نفر 
دیگر شــوهرش را ربــوده و به قتل 

رسانده اند.
به گزارش رکنا، اول اســفند مرد جوانی با 
مراجعه به پلیس از ناپدید شــدن برادرش 
خبــر داد. بلافاصلــه تحقیقات از ســوی 
کارآگاهــان اداره چهــارم پلیــس آگاهی 
پایتخت آغاز شد و در اولین گام، کارآگاهان 
به سراغ همســر مرد گمشــده رفتند. در 

حالی که زن جوان مدعی بود از سرنوشــت 
شوهرش خبر ندارد اما کارآگاهان دریافتند 
این زن از مدت ها قبل با شوهرش اختلاف 
داشته اســت. باتوجه به اینکه مرد جوان از 
ابتدای اســفندماه ناپدید شــده بود و هیچ 
تراکنشی در حســاب هایش صورت نگرفته 
بــود، فرضیه قتل مرد جــوان قوت گرفت. 
در ادامه کارآگاهــان در تحقیقات میدانی 
و بررسی های پلیســی دریافتند که همسر 
مرد گمشــده مدتی است به صورت پنهانی 
با مردی به نام امیر در ارتباط بوده اســت.

ارتباط پنهانی وی و اختلاف با همســرش، 
فرضیه قتل از ســوی زن جــوان را پررنگ 

کرد. 
بدین ترتیب زن جوان به دســتور بازپرس 
دادسرای امور جنایی پایتخت بازداشت شد. 
وی ابتــدا منکر جنایت بود امــا در نهایت 
باتوجه به مدارک و شواهد پلیسی راز ناپدید 

شدن شوهرش را برملا کرد.
زن جوان زمانی که در مقابل افسر پرونده اش 
قرار گرفت، گفت: مدت هاست که با همسرم 
اختلاف داشتم و همین مسأله باعث شد کم 

کم از او فاصلــه بگیرم. در این میان با امیر 
آشنا شــدم و سفره دلم را برایش باز کردم. 
بعد از مدتی از امیر خواستم که همسرم را 
از سر راه بردارد. امیر هم با همدستی دو نفر 
هنگامی که شوهرم از خانه خارج شده بود 
او را ربودنــد. من دیگر نمی دانم چه اتفاقی 
برایش رخ داده اســت.با اعتراف زن جوان، 
تحقیقات برای بازداشت امیر و همدستانش 

ادامه یافت.
در حالی که تلاش برای دستگیری متهمان 
ادامه داشت، کشف جسدی داخل گونی در 
رودخانه جاجرود به پلیس گزارش شــد. با 
حضور تیم تحقیق در محل، آنها با جســد 
مرد جوانی مواجه شدند که از مرگ او چند 

روزی می گذشت.
مشــخصات جسد در سیســتم پلیس ثبت 
شــد و در ادامه خانواده مرد گمشده جسد 
را شناســایی کردند و مشخص شد وی بر 
اثر خفگی جانش را از دســت داده اســت. 
همزمان با کشــف جسد، یکی از همدستان 

امیر بازداشت شد.
او در تحقیقات گفت: »مقتول را به دستور 
همسرش با همراهی امیر و یک مرد افغانی 
ربودیم و به خانــه ای انتقال دادیم.بعد من 
بــرای انجام کاری خانه را تــرک کردم اما 
وقتی که برگشــتم، متوجه شدم او کشته 
شده و من فقط در انتقال جسد به رودخانه 

نقش داشتم.«
با اعترافــات متهم جوان، بازپرس ســالار 
صنعتگر دســتور انتقــال متهم بــه اداره 
آگاهی و تحقیقات برای دســتگیری قاتل و 

همدستش را صادر کرد.

رئیس مرکــز عملیات پلیس اطلاعات 
پلیس پایتخت از دســتگیري اراذل و 
اوباشي به اتهام قدرت نمایي با قمه و 
عربده کشي در منطقه یافت آباد خبر 

داد.
سرهنگ »سعید راستي« در این باره گفت: 
ماموران پایگاه پنجم پلیس اطلاعات خبري 
را در خصوص قــدرت نمایي فردي با قمه 
و عربده کشــي و ایجاد جراحت در منطقه 
یافت آباد دریافت کردند و ماموران پیگیري 
موضوع را در دســتور ویژه کار قرار دادند.

وي افزود: ماموران با دریافت خبر ســریعا 
محل درگیري را مورد بررســي قرار دادند 
و مشخص شــد دو نفر از اراذل و اوباش با 
اســتفاده از قمه و عربده کشي قصد قدرت 
نمایي داشــته که این عمل شرورانه باعث 

ایجاد رعب و و حشت شدید در محل شده 
است.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامي به مجروح شدن شهروندي در این 
قدرت نمایي اشــاره کرد و افزود: متهمان 
که از محل متواري شــدند در عملیات هاي 
پلیســي، پاتوق آنان در محدوده یافت آباد 
شناسایي شد و تردد متهمان زیر نظر گرفته 
شد. ســرهنگ راســتي خاطر نشان کرد : 
متهمــان در بازجویي اولیه به قدرت نمایي 
خود اعتــراف کرده و ماموران براي ســیر 
مراحقل قانوني در اختیار مرجع قضائي قرار 
دادند.رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
تهران در پایان گفت: اراذل و اوباش بدانند 
که شرارت هاي آنان بدون مجازات نخواهد 

ماند.
رئیــس مرکز عملیــات پلیــس اطلاعات 

پایتخت همچنین از دستگیري دو نفر اراذل 
و اوباش به اتهام قمه کشي و ایجاد ضرب و 

جرح در منطقه ولنجک خبر داد.
ســرهنگ »ســعید راســتي« رئیس مرکز 
عملیــات پلیس اطلاعات تهران در این باره 
گفت: ماموران پایگاه پلیس اطلاعات خبري 
را درخصــوص قمه کشــي دو نفر از اوباش 
کــه باعث ایجاد ضرب و جــرح درمنطقه« 
ولنجک« تهران شــده بودند دریافت کردند 
و مامــوران پیگیري موضوع را در دســتور 
ویژه کار قــرار دادند. به گزارش خبرگزاري 
پلیس، وي افزود: ماموران پس از بررســي 
صحت و سقم خبر، اقدام هاي پلیسي خود را 
در جهت شناسایي این افراد بکار گرفتند و 
مشخص شد دو نفر از اراذل و اوباش با قمه 
به سمت شــهروندي حمله ور شده و پس 

از مجروح کردن شــهروند و ســرقت اموال 
وي، از محــل متواري شــده اند.این مقام 
انتظامي ادامه داد: ماموران با تلاش شــبانه 
روزي مخفیگاه این دو شــرور را در منطقه 
»توچال« شناســایي کردنــد و پس از اخذ 
دستور قضائي و اطمینان از حضور متهمان 
در مخفیگاهشان طي عملیاتي منسجم هر 

دو متهم را دستگیر کردند.
ســرهنگ راســتي خاطر نشــان کــرد: با 
بررسي هاي بیشتر از مخفیگاه متهمان،  ۴ 
قبضه سلاح ســرد قمه و یک قبضه سلاح 
کلت کمــري جنگي به همــراه یک تیغه 
خشــاب و تعداد ۳۰ عدد فشــنگ جنگي 
کشــف شــد و پس از تحقیقات پلیســي 
متهمان براي سیر مراحل قانوني به دادسرا 

معرفي شدند.

جسدی که داخل گونی در رودخانه جاجرود پیدا شد

همسرکشی با همدستی معشوقه

دستگیري مخلان نظم و امنیت منطقه یافت آباد
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اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سعید ظهوری به موجب وکالتنامه شماره ۱۱۸۸۷4 مورخ  ۱4۳/۱۱/۲۹دفترخانه ۳۳۸ تهران بعنوان وکیل با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با 
تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱4۰۳۰۲۱۵۱۲۰۵۰۰۱۲۷4 و شماره ترتیت ۵۶۱۲۶ رمز تصدیق ۵۵۰۲۵۰طی درخواست وارده ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۳۸۰۷۶ 

مورخ ۱4۰۳/۱۲/۰4 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیراکهی میگردد.
۱ - نام و نام خانوادگی : مهدی رضوانی مالک سه سهم از شش سهم

۲- شماره پلاک: پلاک ثبتی ۱۱۵۱4 فرعی از ۳۵اصلی در بخش ۱۱ تهران
۳-علت گم شدن : جابجایی

یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مســکونی به پلاک ثبتی ۱۱۵۱4 فرعی از ۳۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۶۵۱۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶ در طبقه 
۲ و واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۳۲.۲۸ متر مربع

متن ملک، توضیحات ملک
مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۵ به مساحت ۲/۰۲ متر مربع -- پارکینگ قطعه ۵ به مساحت ۱۰/۸ متر مربع

مشخصات مالکیت مالکیت مهدی رضوانی فرزند مسعود شماره شناسنامه ۱۹4۵۲ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۱۰/۰۸ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۶۹۶۹۹۱۸۶ با جز سهم 
۳ از کل ســهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲4۸4۶ تاریخ ۱۳۸۵/۰۵/۰4 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۷ 

شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی 4۳۳۶۶۳ سری سال که در صفحه ۲4۲ دفتر املاک جلد ۲۳۵4 ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت ملک فوق الذکرو درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این اگهی ذکر نشــده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای 

سند مالکیت را طبق مقررات صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۷۲۵۰ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه آقای علیرضا صالحی پور و زهرا خورجه فراهانی مالکین ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۸۷۵۷ فرعی از ۱۳۷ اصلی 
، مفروز و مجزا شــده از ۸۵۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۱۰۸.۱۳ 
متر مربع واقع در طبقه ســوم که ۳/۷۹ سه متر و هفتاد و نه دسیمتر مربع آن بالکن است به انضمام انباری قطعه ۳ به مساحت ۱/۷۶ و به انضمام پارکینگ قطعه ۳ به 

مساحت ۱۱ واقع در طبقه همکف
مشخصات مالکیت مالکیت زهرا / خورچه فراهانی فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه ۳ تاریخ تولد  ۱۳۹۰/۰۸/۰۵صادره از اشتیان دارای شماره ملی ۰۵۱۹۹۱۲۷۲۱ با جز 
سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان مورد معامله بیع شرط می باشد. با شماره مستند مالکیت ۲۰۸۳۵ تاریخ ۱4۰۱/۰۳/۲۹ 

دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۳ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ثبت گردیده است.
مالکیت علیرضا / صالحی پور فرزند رمضانعلی شماره شناســنامه ۲۷ تاریخ تولد ۱۳۵4/۰۵/۱۰ صادره از آشتیان دارای شماره ملی ۰۵۱۹۹۰۹۵۱۸ با جز سهم ۳ از کل 
سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان مورد معامله بیع شرط میباشد با شماره مستند مالکیت ۲۰۸۳۵ تاریخ ۱4۰۱/۰۳/۲۹ دفترخانه اسناد 

رسمی شماره ۱۲۱۳ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ثبت گردیده است.
محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۲۰۸۳۶ و شماره سیستمی ۱4۰۱۲۱۲۰۱۰۵4۰۰۵4۶۶ مورخ  ۱4۰۱/۰۳/۲۹دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۳ شهر تهران 
استان تهران که بنفع بانک مسکن شعبه پاچنار کد ۱۹۶۸ به مبلغ ۸،۵۲۱،۶۶۳،۶۹۰ ریال به مدت ۱۲۰ ماه ثبت شده مالک بالرانه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود 
رســیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ۱۸۰۸۱۷ و ۱۸۰۸۱۸ و ۱۰۸۸۱۵ و ۱۸۰۸۱۶ مورخ ۱4۰۳/۱۱/۱۵ دفتر خانه ۲4۷ تهران گواهی امضاء گردید مدعی 
است که اصل سند مالکیت به علت نامعلوم مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این اگهی 
به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت اقدام نماید بدیهی اســت در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه 

کننده مسترد خواهد شد. و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۷۲۵۱ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس حبیب اله زرگر برابر وکالت نامه شماره ۷۱۱۰۷-۱4۰۳/۱۱/۳۰ دفتر ۳۸4 تهران از طرف خانم ریحانه شجر دوست )مالک( با تسلیم 
دوبرگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۶۸۲۸ مورخ ۹۹/۸/۱۱ دفتر اسنادرسمی بشماره ۸۶۵ تهران و درخواست به وارده شماره 
۱۱4۷۰۳۹۰۰۸ مورخ ۹۹/۱۰/۱۵ مدعی فقدان ســند مالکیت یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۵4۸۶4 فرعی از ۱۲۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده 
از ۱44 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۵۶ واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت ۵۷۰/۸۸ متر مربع که 

این قطعه جهت پارکینگ اختصاص یافته است
مالکیت رقیه / شجر دوست حســن کیاده فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه ۷۷ تاریخ تولد ۱۳۳۹/۱۲/۰۸ صادره از کرج دارای شماره ملی 
۳۲۲۹۸4۶4۵ ۰ با جز سهم ۱۵ از کل سهم ۱۰۰ بعنوان مالک ۳۵ سهم مشاع از صد سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۹۲۷۰ - 
۹۳/۲/۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷4 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲4۱۶۲۷ سری الف سال ۹۳ 
که در صفحه ۲۱۲ دفتر املاک جلد ۱۵۷۰ ذیل شــماره ۳۹۵4۶۳ ثبت گردیده است. که نسبت به ۳۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم عرصه و اعیان 
ســند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر سند شــماره ۱4۰۰۳۹ مورخ ۶ /۹۳/۱۰ دفتر خانه ۷4 تهران خانم رقیه شجر دوست 

حسن کیاده مقدار ۱۰ سهم را به آقای رضا کاوه و مقدار ۱۰ سهم دیگر از سهمی خود را به سید حسن احمدی منتقل نموده است
سپس بعلت) اثاث کشی( سند مالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور و یا وجود اســناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل ســند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرارگیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی ، المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد .
۱۷۲۵۳ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز پلاک ثبتی  4۶۷۸/4۲۱۱بخش ۱۲ تهران اخطار وفق ماده ۱۷ آئین نامه قانون اجرا
 صرفناز پایدار آقا باقرو وراث مرحوم ناصر آبشلی از مالکین مشاعی پلاک ثبتی شماره  ۱۳۸/۶۶۸۵۳بخش ۱۲ تهران مجهول المکان « هستند

در خصوص درخواست افراز پلاک ثبتی 4۶۷۸/4۲۱۱
خواهان : رضا شایانیان

خواندگان صرفناز پایدار آقاباقر و وراث مرحوم ناصر آبشلی
بر اســاس گزارش ظهر شماره وارده ۵4۰۲۹۲۲۵ مورخ ۱4۰۳/۱۱/۰۳ نماینده و نقشه بردار این اداره نســبت به درخواست افراز پلاک ثبتی شماره  4۶۷۸/4۲۱۱واقع 
در بخش ۱۲ تهران تقاضای وارده شــماره ۵4۰۲۹۲۲۵ مورخ ۱4۰۳/۱۱/۰۷ بشــرح ذیل اتخاذ تصمیم میگردد مورد تقاضا با توجه به نامه شــماره  ۵۱۵/۶۵۹4۵مورخ 
۱4۰۳/۱۱/۰۷ شــهرداری منطقه ۱۵ تهران غیر قابل افراز تشخیص داده شده و مقرر است این نظریه وفق مقررات به علت مجهول المکان بودن مالکین مشاعی در یک 

نوبت منتشر گردد تا چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه نمایند.
۱۷۲4۹ غلامرضا غضنفری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه خاوران تهران

تصمیم واحد ثبتی افراز پلاک ثبتی 4۲۱۱ فرعی  از 4۶۷۸ اصلی
یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 4۲۱۱ فرعی از 4۶۷۸ اصلی، مفروز و مجزا شــده از۰ فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش ۰۷ 

ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 4۰.۷۵ متر مربع
به حدود شــمالا در دو قسمت اول پخی است بطول )۱/۰۰( یک متر به راهرو یکمتر و ده سانتیمتری دوم خط فرضی است بطول : ) ۶۰ / ۷ هفت متر و شصت سانتیمتر 
به قطعه ســیزده تفکیکی شرقا خط فرضی اســت بطول )۵/۰۰( پنج متر به قطعه هفت تفکیکی جنوبا خط فرضی است بطول )۲۰ /۸( هشت متر و بیست سانتیمتر به 

باقیمانده تفکیکی غربا خط فرضی است بطول )4/۱۰( چهار متر و ده سانتیمتر به قطعه پانزده تفکیکی
مشخصات مالکیت مالکین مورد ثبت وراث مرحوم ناصر آبشلی

مالکیت صرفناز پایدار آقاباقر / فرزند - شــماره شناسنامه - تاریخ تولد - دارای شماره ملی- با جز سهم ۱ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱4۰۲۹۱۳۹۰۰۰۵۶۶۸4۶۵ تاریخ ۱4۰۳/۰4/۱۷ ثبت گردیده است.

مالکیت رضا / شایانیان فرزند ناصر شماره شناسنامه ۰۰۳۵۱۱۹۷4۵ تاریخ تولد ۱۳۸۱/۰۶/۱۶ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۲۵۱۱۹۷4۵ با جز سهم ۵ از کل سهم 
۶ بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱4۰۲۹۱۳۹۰۰۰۵۶۶۸4۶۵ تاریخ ۱4۰۳/۰4/۱۷ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 

چاپی ۲۰۰۲4۳ سری الف سال ۰۳ با شماره دفتر الکترونیکي ۱4۰۳۳۰۳۰۱۰۵4۰۳۹۲4۳ ثبت گردیده است.
ب ( اقای رضا / شایانیان درخواست افراز قدر السهم ملکی مشاعی خود را نموده است .

اینک با بررسی بعمل آمده توسط اینجانبان ثمنی و محمدیها نماینده و نقشه بردار ثبت خاوران تهران بعلت عدم قابلیت افراز ملک مزبور با توجه به گزارش کارشناسی 
شــهرداری منطقه ۱۵ تهران برابر نامه شــماره  ۶۵۹4۵/۵۱۵مورخه ۱4۰۳/۱۱/۰۷ در اجرای مقررات ماده ۱۰۱ قانون شهرداری بعلت قلت مساحت ملک مرقوم را غیر 
قابل افراز تشــخیص داده است لذا بدینوسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک موصوف بموجب ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع به طرفین دعوی ابلاغ میگردد 
تا چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت ۱۰ روز پس از رویت اعتراض خود را به مرجع قضائی تســلیم نمایند. تصمیم واحد ثبتی با عنایت به نظریه کارشناسان و گواهی 
شهرداریمبنی بر احراز عدم قابلیت افراز ملک مورد تقاضا مراتب در اجرای مقررات ماده ۲ قانون افراز و مادتین ۵ و ۶ آئین نامه به مالکین ابلاغ تا در صورت اعتراض 

طبق ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع به مرجع قضایی مراجعه نمایند.
۱۷۲4۹رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم شــهلا مهدوی فرزند حیدر با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده 
ذیل شناســه یکتا ۱4۰۳۰۲۱۵۲۷۹۰۰۰۰۱۷۲ رمز تصدیق ۲۵۱۷۸۹ دفترخانه ۵4۷۹ تهران طی درخواست وارده ۱۰۲۳۰۲۲۱۷4 مورخ 
 ۱4۰۳/۸/۷تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می 

گردد:
۱ نام و نام خانوادگی :شهلا مهدوی فرزند حیدر مالک شش دانگ عرصه و اعیان

-۲- شماره پلاک ۷۹۱۷ فرعی از ۱۲۶ اصلی
علت مفقود شدن جابجایی

4- خلاصه وضعیت مالکیت:
یک دســتگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۷۹۱۷ فرعی از ۱۲۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۱44 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶ تفکیکی 
واقع در جنوب طبقه همکف و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک کن تهران اســتان تهران به مســاحت ۸۶/۹۶ متر مربع به 

انضمام انباری ۱ به مساحت ۵/۵۱ متر مربع واقع در شمال زیرزمین
مالکیت: شهلا / مهدوی فرزند حیدر شماره شناسنامه ۲۳۷۳ تاریخ تولد  ۱۳۲۶/۱۰/۱۱صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰4۳۱۸۷۰۷۲ 

با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان؛
ذیل صفحه ۲۰۶ دفتر  ۵۳۸/۲به شــماره چاپی 4۷۳4۵۸ ســری ب به نام حسین صدقی ثبت و سند صادر گردیده سپس برابر سند 
قطعی ۵۲۷۵4 مورخ ۱۳۷۳/۲/۱4 دفتر خانه ۳۷۱ به زهرا حق گو و پس از آن با شــماره مستند مالکیت ۶۹۸۳۸ تاریخ ۱۳۷۹/۰۸/۰۹ 

دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۱ شهر تهران استان تهران به خانم شهلا مهدوی انتقال یافته ،است ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قســمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا ســند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۷۲4۸ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید عباس ســیدی برابر وکالت ۱۱۹۰۲۳ مورخ ۱4۰۳/۰۸/۱۶ دفترخانه 4۲۲ تهران از طرف وراث آقای منوچهر خاقانی و مهین 

خاقانی از طرف خسرو خاقانی برابر وکالت izzsdjlpa۲۱ مورخ ۱4۰۳/۰۵/۱۶ ) مالک (
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۲۹۳۹۰ مورخ ۱4۰۳/۰4/۱۶ دفتر اسناد رسمی ۳۹۸ تهران و برگ تقاضای 
وارده بشماره ۱۷۵۹۷ مورخ ۱4۰۳/۰۸/۲۱ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ اپارتمان قطعه ۹۱ در طبقه همکف بلوک ۱۰ بمساحت 
 ۱۱۷/۵۲متر مربع که  ۵/۲۰ متر مربع ان بالکن اســت پلاک ۶۷۵۸۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز از ۲۹4۶۲ و ۲۹4۷۰ فرعی از اصلی 
مذکور بانضمام انباری قطعه ۱۰۰ بلوک ۱۰ تفکیکی بمســاحت ۹/۶۰ متر مربع ذیل ثبــت ۳۰۷۶۷۱ دفتر ۱۸۸۲ صفحه ۳4۱ بنام رضا 
صاحب جمعی ثبت و ســند به چاپی ۷۱4۶۱۳ صادر و تسلیم شده است . سپس برابر سند قطعی 4۸۸۹۱ مورخ  ۱۳۷۱/۱۱/۱۱دفترخانه 
۳۳۸ تهران به خانم کبری خاقانی منتقل شــده است سپس نامبرده برابر دادنامه حصر وراثت شماره ۱۱۰ مورخ دادگاه ۱۳۷۵/۰۱/۲۵ 
شعبه ســوم دادگاه عمومی تهران فوت نموده و وراث وی ۱-روح انگیز ۲- رفعت ۳- بهجت 4 - عصمت ۵- اسماعیل -۶ -فریدون 

۷- منوچهر ورثه دیگری ندارد
سپس آقای منوچهر خاقانی برابر دادنامه شماره ۱4۰۲4۷۳۹۰۰۰۰۵۶ مورخ ۱4۰۲/۰۷/۱۲ فوت نموده و ورثه ان ۱- بتول سقط فروشهای 
طهرانی -۲ -پروین آذرمی )همسران ( ۳- خســرو 4- مسعود -۵- بهرام -۶ -مهین ۷- مهر اقدس همگی خاقانی )فرزندان (ورثه 

دیگری ندارد .
سپس مقدار ۳/۶ دانگ از طرف رفعت و روح انگیز و بهجت و فریدون و عصمت برابر سند انتقال اجرایی ۱۳۵۸۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۰4 
دفترخانه ۸۱4 تهران و مقدار ۱/۲ دانگ ســهم الارث اسماعیل خاقانی برابر سند انتقال اجرایی ۵۳۵۹۷ مورخ  ۱۳۹۹/۱۱/۲۱دفترخانه 
۳۷۶ تهران به بهروز احمدی نژاد منتقل شــده است که بنام وی ذیل دفتر الکترونیک ۱4۰۰۲۰۳۰۱۰۸۰۰۰۰۹4۱ ثبت و سند صادر شده 

است.
ســپس به علت جابجایی و اسباب کشی سند مالکیت به چاپی ۷۱4۶۱۳ مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی شده 
اســت لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشــود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اســناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به 
اعتراض بدون ارایه اصل ســند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۷۲44 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرارا تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون عملیات تحدید حدود ششــدانگ پلاک ۳۰۸۵ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در میگون رودبار قصران بخش ۱۱ تهران به عمل نیامده 
است لذا بر حسب درخواست کتبی اقای مهدی عظیمی فرزند میرزا آقا به شماره شناسنامه ۲۱۱۹ صادره از تهران و آقای علی عظیمی 
فرزند میرزاآقا به شــماره شناســنامه ۲۶۵۷ صادره از تهران در تاریخ ۱4۰4/۱/۱۸ روز دوشنبه در محل شروع وبه عمل خواهد آمد 
بنابراین چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل هستند میتوانند مستندا به تبصهر 
۲ ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی موضوع ماده ۱۶ قانون ثبت اعتراض 
خود نســبت به تحدید حدود را ظرف مدت ۳۰ روز کتبا به اداره ثبت فشم تسلیم وسپس ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به 
دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسید آن را به اداره ثبت فشم ارائه نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت واخواهی 

نسبت به صدور سند مالکیت به نام مالکان طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار ۱4۰۳/۱۲/۱۲

۱۷۲۵۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
آگهی

کد ابلاغیه ۲۱۹۶۰۳۵۷۳۰۲۷۸۹۶۳ نوبت جلسه۵
خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: شرکت گوهریاران
خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: شرکت گوهریاران

به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه : حمیدرضا حمیدی شکوئی
به نشانی : نام استان : تهران نام شهرستان : تهران نشانی: خیابان دکتر فاطمی روبروی خیابان گام پلاک ۱۱۸ طبقه سوم واحد4

کد پستی : ندارد
شماره تلفن همراه ندارد

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی  لازم است درسامانه جامع روابط کار 
ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس 

برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به ســامانه پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار دریافت 
دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده 

و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. (
تذکر -۱ ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.

 تذکر ۲ عدم ثبت نام در ســامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود 
نســبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر | بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی ، به همراه داشته 

باشید.
۱۷۲4۵ مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی منطقه 

آگهی
کد ابلاغیه ۲۱۸۸۸4۱۵۲۹۹۹۳۲4۷ نوبت جلسه۶
خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: شرکت گوهریاران

به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه : حمیدرضا حمیدی شکوئی
به نشانی : نام استان : تهران نام شهرستان : تهران نشانی: خیابان دکتر فاطمی روبروی خیابان گام پلاک ۱۱۸ طبقه سوم واحد4

کد پستی : ندارد
شماره تلفن همراه ندارد

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی  لازم است درسامانه جامع روابط کار 
ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس 

برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به ســامانه پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار دریافت 
دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده 

و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. (
تذکر -۱ ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.

 تذکر ۲ عدم ثبت نام در ســامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود 
نســبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر | بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی ، به همراه داشته 

باشید.
۱۷۲4۶ مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی منطقه 

آگهی
کد ابلاغیه ۲۲۱۰۵۸۹۱۳۰۵۶۷۶۸4 نوبت جلسه4
خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: شرکت گوهریاران

به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه : حمیدرضا حمیدی شکوئی
به نشانی : نام استان : تهران نام شهرستان : تهران نشانی: خیابان دکتر فاطمی روبروی خیابان گام پلاک ۱۱۸ طبقه سوم واحد4

کد پستی : ندارد
شماره تلفن همراه ندارد

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی  لازم است درسامانه جامع روابط کار 
ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس 

برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به ســامانه پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار دریافت 
دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده 

و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. (
تذکر -۱ ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.

 تذکر ۲ عدم ثبت نام در ســامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود 
نســبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر | بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی ، به همراه داشته 

باشید.
۱۷۲4۷ مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی منطقه 

کشف ۱3۰کیلو افیون و ۲۰۰ هزار قرص غیر مجاز 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دســتگیري یکي از عناصر اصلي توزیع مواد 
مخــدر در غرب تهران خبر داد و افزود:از مخفیگاه متهم ۱30کیلوگرم تفاله تریاک و 200هزار 

قرص غیر مجاز کشف شد. 
سرهنگ »حسین باباپور« رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در تشریح جزییات این خبر گفت: در پي 
انجام تحقیقات پیچیده پلیسي و اطلاعاتي یک باند بزرگ خانوادگي قاچاق مواد مخدر به سرکردگي یکي 
از قاچاقچیان سابقه دار و حرفه اي شناسایي و پرونده اي در این رابطه تشکیل و تیمي از ماموران پایگاه دوم 
این پلیس رسیدگي به موضوع را به عهده گرفتند. وي در ادامه افزود : به دنبال این موضوع با رصد دقیق 
فعالیت مجرمانه متهم مشخص شد متهم با اجاره کردن یک منزل مسکوني در یکي از محلات شمال غرب 
تهران به قاچاق و سپس توزیع مواد مخدر می پردازد. به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي ادامه 
داد: با تجمیع اطلاعات بدســت آمده ماموران ضمن بکارگیري شیوه هاي نوین پلیسي موفق به شناسایي 
مخفیگاه سرکرده باند شدند و پس از هماهنگي با مقام قضائي طي عملیاتي دستگیري متهم را در دستور 
مار قرارداند.سرهنگ باباپور به دستگیري متهم در مخفیگاهش اشاره کرد و بیان داشت: در این عملیات از 

مخفیگاه متهم ۱۳۰کیلوگرم تفاله تریاک و ۲۰۰ هزار عدد قرص غیر مجاز کشف شد.

زوج سارق محتویات خودرو در باقرشهر دستگیر شدند
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیري زوج سارق لوازم و محتویات خودروها در محدوده 

»باقرشهر« و کشف ۱5 پرونده سرقت خبرداد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته هاي اخیر 
در خصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده »باقرشهر«، پیگیري موضوع سریعاً به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران کلانتري ۱۷۵ این فرماندهي قرار گرفت.وي افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص 
شــد، متهمان با سو اســتفاده از تاریکي هوا و محیط خودروهاي پارک شده، سوژه مورد نظر را انتخاب و 
در فرصت مناسبي درب خودرو را تخریب و اقدام به سرقت محتویات داخل و قطعات خودروها می کردند. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي در ادامه ابراز داشــت: تیم عملیاتي کلانتري باقرشــهر، در 
نهایت در نهم اسفند ماه سال جاري هویت و مخفیگاه زوج سارق را شناسایي کردند.وي گفت: بلافاصله با 
هماهنگي هاي قضائي تیمي از ماموران به مخفیگاه متهمان در محدوده »باقرشهر« مراجعه و در یک عملیات 
منسجم و غافلگیرانه هر ۲ سارق را را دستگیر که در بازرسي از مخفیگاه آنان تعدادي ساب و باند خودرو، 
جعبه ابزار و ... کشف و به همراه متهمان به کلانتري منتقل شدند.فرمانده انتظامي شهرستان ري تصریح 
کرد: متهمان ۲۷ و ۳۰ ســاله ســابقه دار پس از انتقال به کلانتري ضمن اقرار به بزه انتسابي به ۱۵ فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو معترف که تا کنون ۳ شاکي شناسایي و به کلانتري دعوت شده اند و پس 
از تحقیقات مقدماتي متهمان تحویل مراجع قضائي شدند.به گفته این مقام انتظامي تحقیقات پلیسي براي 
کشــف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد. فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگیري ۲سارق 
سیم و کابل محدوده »دولت آباد« در حین سرقت خبرداد و گفت: متهمان به ۱۰ فقره سرقت سیم و کابل 
معترف شــدند.  سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« اظهار داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل 
در اســفند ماه ســال جاري در محدوده »دولت آباد« موضوع به صورت ویژه در دستور کار عوامل گشت و 
عملیات کلانتري آن محل قرار گرفت و گشــت زني هاي هدفمند آغاز شد.وي افزود: شب دهم اسفند ماه 
در پي گشــت زني هاي هدفمند و پوشش دهي نقاط جرم خیز عوامل گشت کلانتري ۱۶۷ متوجه حضور 
۲ سارق شدند که در حال بریدن سیم و کابل برق بود. به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ »طرهاني« 
گفت: در این حین ماموران به سرعت وارد عمل شده و در یک عملیات ضربتي و غافلگیرانه هر ۲ متهم را 
دستگیر کردند، در بازرسي از سارقان مقادیري سیم و کابل به همراه ابزار آلات و ادوات سرقت کشف و به 

همراه آنان به مقر پلیس منتقل کردند.

فعال محیط زیست دچار آسیب شد
 حامد تیزرویان، فعال و همیار محیط زیست مازندران، بر اثر سقوط از ارتفاعات در پارک 

ملی کیاسر دچار آسیب شد.
بــه گزارش رکنا، به گفته منابع محلی، پــس از وقوع حادثه، تیم های امدادی هلال احمر، همیاران و 
همکاران محیط زیست منطقه بلافاصله وارد عمل شدند و پس از هشت ساعت عملیات امداد و نجات، 
موفق به انتقال وی به یکی از بیمارستان های ساری شدند.بر اساس آخرین گزارش ها، حال عمومی این 

فعال محیط زیست مساعد است و روند درمانی وی تحت نظر پزشکان ادامه دارد.

فوت مردی زیر چرخ های تریلی
در حادثه ای تلخ در جاده سیرجان-یزد، مردی به دلیل قرار گرفتن در نقطه کور یک تریلی، 
زیر چرخ های خودرو جان باخت. این اتفــاق دلخراش بار دیگر اهمیت توجه به نقاط کور 

خودروهای سنگین را یادآور شد.
به گزارش رکنا، در حادثه ای تلخ، مردی در نزدیکی مســجد ابوالفضل)ع( جاده سیرجان-یزد به دلیل 
قرار گرفتن در نقطه کور یک تریلی، زیر چرخ های خودرو جان باخت. کارشناسان بار دیگر بر اهمیت 

توجه به نقاط کور وسایل نقلیه سنگین تأکید کردند.


